
UCHWAŁA NR 1557/LI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 35 300 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         10 000 zł
Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 000 zł

§ 2020 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

        10 000 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         25 300 zł
Rozdz. 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ          3 200 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG          3 200 zł
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 200 zł

§ 0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 200 zł
Rozdz. 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE         21 900 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG         21 900 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 44 800 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         12 500 zł
Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         12 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 500 zł
§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          1 500 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 500 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         25 300 zł
Rozdz. 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ          3 200 zł

§ 4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

         3 200 zł

Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 200 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 zł

Rozdz. 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE         21 900 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         21 900 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ          5 000 zł
Rozdz. 85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH
         5 000 zł

Id: 88584923-2A0D-4A82-8951-AD4DF54512FF. Podpisany Strona 1



§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ 
POŻYTKU PUBLICZNEGO

         5 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          2 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH          2 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          2 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 461 500 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          2 500 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          2 500 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 500 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA          5 000 zł
Rozdz. 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE          5 000 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ 
POŻYTKU PUBLICZNEGO

         5 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        454 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH        454 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        454 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 452 000 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 452 000 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 60 372 532 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 53 968 123 zł

§ 6. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów 7 467 239 zł
wartościowych w kwocie:

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 88584923-2A0D-4A82-8951-AD4DF54512FF. Podpisany Strona 2



§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 88584923-2A0D-4A82-8951-AD4DF54512FF. Podpisany Strona 3



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. 

w 2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

900 

90004 

605

Rewaloryzacja Parku Miejskiego 

usytuowanego przy ul. 

Chyliczkowskiej w Piasecznie

2015-2018 3 058 970,00 469 190,00 454 000,00 0,00 15 190,00

2

900 

90004 

605 

Przebudowa stawu w Parku Miejskim 

w Piasecznie oraz fragmentu Kanału 

Piaseczyńskiego od wylotu w Parku 

Miejskim do drogi nr 79-ul.Armii 

Krajowej w Piasecznie

2018-2019 454 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

3 512 970,00 469 190,00 454 000,00 2 000,00 17 190,00

Uzasadnienie

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

1.Wydział  UTP prosi o zmniejszenie środków finansowych w  zadaniu "Rewaloryzacja Parku Miejskiego usytuowanego przy ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie" 

o kwotę 454.000,00zł i przesunęcie na nowe zadanie" Przebudowa stawu w Parku Miejskim w Piasecznie oraz fragmentu Kanału Piaseczynskiego od wylotu w 

Parku Miejskim do drogi nr 79- ul. Armii Krajowej w Piasecznie" w związku z zakończeniem prac w parku oraz przystąpieniem do przebudowy stawu. Na rok 

2018 przeznacza się  kwotę 2.000,00zł, a na rok 2019  kwotę 452.000,00zł

Załącznik do uchwały Nr 1557/LI/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 19 września 2018 r.

Id: 88584923-2A0D-4A82-8951-AD4DF54512FF. Podpisany Strona 1




